

Zimbra

nycolle.santos@tjam.jus.br

Fw: protenorte

De : protenorte <protenorte@protenorte-am.com.br>
Assunto : Fw: protenorte
Para : cpl@tjam.jus.br

Sex, 24 de abr de 2015 13:49

 1 anexo

anexo, proposta atualizada pregão 18 2015.

Mao, 24/04/2015
Protenorte Ltda
92 3663 5000, 92 84296763

From: [protenorte](#)
Sent: Friday, April 24, 2015 12:10 PM
To: cpl@tjam.jus.br
Subject: protenorte

anexo, proposta atualizada pregão 18/2015.

Mao, 24/04/2015
Protenorte Ltda
92 3663 5000, 92 84296763

 **PROPOSTA PREGAO 18 2015.pdf**
359 KB



PROTENORTE Materiais de Segurança e Ltda.

Rua: Cel Ferreira de Araújo, 75 - Petrópolis, CEP: 69063-000
CGC: 22.772.156/0001-23, I.E.: 04.188.797-2, Suframa: 10376001-6

Fone: 3663-5000 Registro no INMETRO 002319/2013 Val 13/03/2015

www.protenorte-am.com.br

protenorte@protenorte-am.com.br

Cliente:	PODER JUDICIÁRIO	Data:	24/04/2015
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ (TJAM)	Vendedor:	CARDOSO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)	Fone:	21296740
	BANCO: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA 3053-8, CONTA: 54532-5		21296644
Att.:	PREGÃO ELETRÔNICO/SRP. 018/2015 - TJAM	Fax:	

LOTE (GRUPO) 02

Item	Descrição	Marca	Und.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7	Água pressurizada, 10L, carga para extintor de incêndio, água com pressurização de nitrogênio.	PTN	Und.	110	14,00	1.540,00
8	Recarga extintor incêndio, tipo carga gás carbônico, capacidade carga 06 kg	PTN	Und.	80	54,00	4.320,00
9	Recarga extintor incêndio, tipo carga pó químico seco, capacidade carga 04 kg	PTN	Und.	30	25,00	750,00
10	Recarga extintor incêndio, tipo carga pó químico seco, capacidade carga 06 kg	PTN	Und.	90	30,00	2.700,00
11	Recarga extintor incêndio, tipo carga pó químico, capacidade carga 20 kg	PTN	Und.	10	94,50	945,00
12	Recarga extintor incêndio ABC 6 kg	PTN	Und.	15	54,50	817,50
VALOR TOTAL R\$						11.072,50

(onze mil e setenta e dois reais e cinquenta centavos)

Obs: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

P. pagamento: POR EMPENHO
P. entrega: 72 HORAS
P. garantia: 01 (UM) ANO
P. validade: 90 (NOVENTA) DIAS

FORNECEDOR

ACEITE

Protenorte Materiais de Segurança Ltda

José Carlos Cardoso
Engenheiro Civil
CREA: 20689

José Carlos Cardoso, Ident: 0325641-3

Engenheiro Civil - CREA 20689